
573,330

3,326

332

100,282

483

4,237

52,457

199,952

10,721

30,466

13,042

8,157

15,827

38,217

16,675

2,653

17,513

29,964

4,310

24,716

166,119

1,053

327

96,450

428

2,799

37,759

1,165

7,632

43

169

19

117

187

8,375

23

23

5

1,932

7,613

324,334

50

3

2,901

51

1,391

14,364

197,695

2,631

30,259

11,354

7,133

15,503

25,177

6,788

－

1,027

3,052

1,710

3,245

14,211

108

－

69

－

6

7

655

33

24

1,402

65

7

181

48

2

2,177

6,100

372

2,955

8,394

4

－

1

－

15

18

136

14

10

5

656

3

60

1

2,545

4,320

476

96

34

10,465,302

336,458

3,731

3,137,049

25,316

52,569

672,309

1,823,529

428,925

563,026

319,874

399,438

151,243

417,258

425,937

155,615

358,615

527,190

108,559

558,661

3,299,740

13,733

3,541

2,497,636

22,491

19,623

231,956

29,146

176,660

29,935

46,448

208

2,322

14,877

132,375

11,387

328

14

22,353

44,707

3,525,879

504

9

136,323

1,875

22,014

128,976

1,684,575

64,205

353,385

211,274

293,166

109,122

242,146

203,767

－

8,413

11,206

25,204

29,715

353,012

987

－

1,071

－

39

27

4,362

94

394

18,097

15,028

842

21,054

1,496

44

30,203

209,317

1,906

48,051

477,952

116

－

3

－

1,104

647

642

7,712

273

175

46,501

81

10,024

47

142,660

200,904

59,565

6,248

1,250

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國109年 6月底

10711-01-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

 表　　號

 勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　　  計  公司、行號之員工

單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 行　業　別



1,959

1,959

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

300

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2

293

3

1

1

3,933

113

2

858

4

26

308

221

395

127

110

64

71

189

181

－

99

111

186

868

39

39

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

54,041

－

－

3

－

－

1

80

16

3

2

220

126

12,423

1,282

81

9,574

20,217

13

10,000

5,911

5,911

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

14,811

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

655

14,095

18

42

1

2,078,944

51,405

181

501,989

950

9,789

310,702

104,007

178,824

178,994

43,837

44,194

37,935

53,164

81,046

－

32,580

20,490

52,241

376,616

263,802

263,802

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

445,251

－

－

27

－

－

1

797

1,430

45

43

341

941

75,993

7,206

869

72,092

226,580

565

58,321

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國109年 6月底

10711-01-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國109年 8月13日

編製機關

 表　　號

 勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分(續)

 單位：個、人

 類　　別

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者

單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


