公	開	類

報 每月終了45日內填報

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分

中華民國109年 6月底

單位:個、人

類別總計		產業勞工及交通 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工		
行 業 別	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數
總計	573,330	10,465,302	166,119	3,299,740	324,334	3,525,879	14,211	353,012	8,394	477,952
農、林、漁、牧業	3,326	336,458	1,053	13,733	50	504	108	987	4	116
礦業及土石採取業	332	3,731	327	3,541	3	9	_	_	_	_
製造業	100,282	3,137,049	96,450	2,497,636	2,901	136,323	69	1,071	1	3
電力及燃氣供應業	483	25,316	428	22,491	51	1,875	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	4,237	52,569	2,799	19,623	1,391	22,014	6	39	15	1,104
營建工程業	52,457	672,309	37,759	231,956	14,364	128,976	7	27	18	647
批發及零售業	199,952	1,823,529	1,165	29,146	197,695	1,684,575	655	4,362	136	642
運輸及倉儲業	10,721	428,925	7,632	176,660	2,631	64,205	33	94	14	7,712
住宿及餐飲業	30,466	563,026	43	29,935	30,259	353,385	24	394	10	273
出版、影音製作、傳播及 資通訊服務業	13,042	319,874	169	46,448	11,354	211,274	1,402	18,097	5	175
金融及保險業	8,157	399,438	19	208	7,133	293,166	65	15,028	656	46,501
不動產業	15,827	151,243	117	2,322	15,503	109,122	7	842	3	81
專業、科學及技術服務業	38,217	417,258	187	14,877	25,177	242,146	181	21,054	60	10,024
支援服務業	16,675	425,937	8,375	132,375	6,788	203,767	48	1,496	1	47
公共行政及國防;強制性 社會安全	2,653	155,615	23	11,387	_	_	2	44	2,545	142,660
教育業	17,513	358,615	23	328	1,027	8,413	2,177	30,203	4,320	200,904
醫療保健及社會工作服務業	29,964	527,190	5	14	3,052	11,206	6,100	209,317	476	59,565
藝術、娛樂及休閒服務業	4,310	108,559	1,932	22,353	1,710	25,204	372	1,906	96	6,248
其他服務業	24,716	558,661	7,613	44,707	3,245	29,715	2,955	48,051	34	1,250

註:本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

公	開	類	ı

報 每月終了45日內填報

編製	機關	勞工保險局
表	號	10711-01-02

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分(續)

中華民國109年 6月底

單位:個、人

類別	・ 受僱從事漁業 生産之勞動者		職業訓練機構 接受訓練者		職業勞工		漁會之甲類會員		自願投保者	
行 業 別	單 位	人 數	單 位	人 數	單 位	人 數	單 位	人數	單 位	人數
總計	1,959	5,911	300	14,811	3,933	2,078,944	39	263,802	54,041	445,251
農、林、漁、牧業	1,959	5,911	_	_	113	51,405	39	263,802	_	_
礦業及土石採取業	_	_	_	_	2	181	_	_	_	_
製造業	_	_	_	_	858	501,989	_	_	3	27
電力及燃氣供應業	_	_	_	_	4	950	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	_	_	_	_	26	9,789	_	_	_	_
營建工程業	_	_	_	_	308	310,702	_	_	1	1
批發及零售業	_	_	_	_	221	104,007	_	_	80	797
運輸及倉儲業	_	_	_	_	395	178,824	_	_	16	1,430
住宿及餐飲業	_	_	_	_	127	178,994	_	_	3	45
出版、影音製作、傳播及 資通訊服務業	_	_	_	_	110	43,837	_	_	2	43
金融及保險業	_	_	_	_	64	44,194	_	_	220	341
不動產業	_	_	_	_	71	37,935	_	_	126	941
專業、科學及技術服務業	_	_	_	_	189	53,164	_	_	12,423	75,993
支援服務業	_	_	_	_	181	81,046	_	_	1,282	7,206
公共行政及國防;強制性 社會安全	_	_	2	655	_	_	_	_	81	869
教育業	_	_	293	14,095	99	32,580	_	_	9,574	72,092
醫療保健及社會工作服務業	_	_	3	18	111	20,490	_	_	20,217	226,580
藝術、娛樂及休閒服務業	_	_	1	42	186	52,241	_	_	13	565
其他服務業	_	_	1	1	868	376,616	_	_	10,000	58,321

填表 審核

業務主管人員 主辦統計人員

資料來源:本局納保組及保費組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

機關首長